
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1483/

Código da publicação: 1483

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:42:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 203.956,63
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

13/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

13/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

13/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1483/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-medicamentos-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58ecccc8a9efdca518af285ca8022b3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e9926736172e6d029a5e35d65f76a9d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8bf74a1b3d909ae1571d81ba5387601.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4984d0bf14c44b2e7186fc5e67cdb2f2.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

05/06/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 006-25 - processos na integra... Baixar

18/02/2025 00:00:00 Ata de registro de preço PE 006-2025 - Medicame... Baixar

04/02/2025 00:00:00 PE 006_2025 - Medicamentos - Esclarecimento Ca... Baixar

30/01/2025 00:00:00 Pedido de esclarecimento Joice Albuquerque Baixar

29/01/2025 00:00:00 ERRATA EDITAL PE SRP 006-2025 - ITEM VITAMINA B Baixar

20/01/2025 00:00:00 Edital PE SRP 006-2025 - Medicamentos 2025 Baixar

20/01/2025 00:00:00 Aviso de PE 006-2025 - Medicamentos 2025 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/267671467f1f3e37aa5a45482eb56bb9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4018f09c6cc82cb170fc238b9e056899.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/667b145d1f6773e9e3fa863b72c92b36.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f4efa31905c50bde0f6afe4874222e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79aa3cb558996af37194ade70f3f6cf5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf2506cb0ceefe523686e23ef860e59.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecd3e6e927de1761569210a3d4f6a353.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1211e718500bf80cf9f1273fad1f23c3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5364fc63d65b51c41b56d6844bc07840.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b8384bf7093444b5f367993faba9ce.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03756d01822089a7bdfa107cee2da2b6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc482411deb426b93a23cfccfda90f94.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7494afc0b4b0f4b3c6f3c25ef83dc90a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0440909d703d43874ef730c235b6e22.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523a9b3f958b0a5b867c56bbf2c2e90e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe60a6ba0cc553cfc483e64f853ad2ab.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bf064d84d40539ab49dbf9a61d8a03f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee15192327cac11c8386bf245f2abeb0.docx

